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Agrocloud üldtingimused 
I. Üldsätted 

A. Käesolevad üldtingimused (edaspidi „Üldtingimused“) kohalduvad Veebipoe 

kasutamisele, kõikidele Klientide poolt Bayer CropScience Schweiz AG (edaspidi "BAYER") 

Veebipoe kaudu tehtud Tellimustele. 

B. Veebipoes pakutavate Toodete ostmine on lubatud Klientidele, kes kasutavad Tooteid 

ärilistel eesmärkidel; Tooted on mõeldud eranditult äriliseks kasutamiseks 

põllumajandustootjate/nõustajate/teenusepakkujate poolt põllumajandusettevõtete 

kontekstis. Tarbijatel on igasugune ostmine keelatud. 

C. Kliendil on lingi Õigusalane teave kaudu igal ajal juurdepääs käesolevatele 

Üldtingimustele ja muudele Toodetega seotud tingimustele, samuti võib Klient need 

salvestada need mis tahes vormis enda valitud andmekandjale. 

D. Veebipoega saate ühendust võtta Veebipoe veebisaidil oleva kontaktivormi kaudu. 

E. Toodete ostmine eeldab nende Toodete suhtes kohaldatavate lisatingimuste 

aktsepteerimist ja nende täitmist. Kliendil on lubatud kasutada ostetud Tooteid ainult kõiki 

kohaldatavaid õigusakte (sealhulgas, kuid mitte ainult asjakohaseid ekspordikontrolli 

õigusakte) rangelt järgides. 

F. Need Üldtingimused on kõigi BAYERi poolt Veebipoe kaudu sõlmitud lepingute 

lahutamatu osa niivõrd, kuivõrd need lepingud viitavad käesolevatele Üldtingimustele. 

Käesolevate Üldtingimuste vastuolu korral Veebipoes pakutavate Toodete tingimustega või 

muude Bayeri tingimustega, kehtivad nende Toodete vastavad tingimused esmajärjekorras, 

millele järgnevad käesolevad Üldtingimused. 

II. Mõisted (Üldtingimustes esinemise järjekorras) 

Üldtingimustes kasutatud terminitel on järgmised tähendused: 

A. Üldtingimused – käesolev dokument, mis sätestab BAYERi ja Kliendi õigused ja 

kohustused, samuti tellimuste esitamise, Toodete ostmise ning Müügi- ja Litsentsilepingute 

sõlmimise tingimused; 

B. Veebipood – BAYERi hallatav digitaalne platvorm, mis pakub Tooteid müügiks ja on 

saadaval aadressil Agrocloud; 

C. Tellimus – Kliendi tahteavaldus, mis kujutab endast Kliendi poolt BAYERile esitatud 

pakkumust Müügilepingu sõlmimiseks, mis esitatakse Veebipoe funktsionaalsuse kaudu ja 

sisaldab Müügilepingu sõlmimiseks ja täitmiseks vajalikku teavet; 

D. Klient – Ettevõtja, kes külastab Veebipoodi ja/või ostab selle kaudu Tooteid; 

E. BAYER – Bayer CropScience Schweiz AG; 

https://agrocloud.bayer.com/support


Page 2 of 9 

General Terms & Conditions AgroCloud 

Version: March 2025 / Estonian 

 

 

F. Toode – Veebipoes saadaval olev vallasasi (“Riistvara”) või Tarkvararakenduse 

Litsents, mis on mõeldud müügiks BAYERi poolt Kliendiga sõlmitud Müügilepingu alusel, 

kasutades Veebipoe funktsioone; Riistvara puhul 

nt hetkel “MagicTrap”, on käesolevate Üldtingimuste kohaselt ostetava vallasasja kasutamise 

eelduseks, et Klient peab olema alla laadinud tasuta MagicScout rakenduse. Ilma selle 

MagicScout rakenduseta ei tööta riistvara ettenähtud viisil. Rakenduse MagicScout suhtes 

kehtivad kasutustingimused, mis kuvatakse Rakenduse allalaadimisel ja paigaldamisel. Klient 

saab Riistvara ulatuslikumalt kasutada, kui ta omandab lisaks MagicScout rakendusele ka 

õiguse kasutada spetsiaalselt Riistvara jaoks välja töötatud ja pakutavat tarkvara (edaspidi 

"Tarkvararakendus MagicTrap") ühe pakutava teenusepaketi osana: Sellise kasutusõiguse 

saab Veebipoe kaudu eraldi osta. MagicTrapi pilte ja vastavaid seotud analüüse saab teha 

kättesaadavaks ainult kasutades nii MagicScouti rakendust kui ka MagicTrapi 

tarkvararakendust koos MagicTrapi seadmega; 

G. Tarbija – füüsiline isik, kes võib olla huvitatud Veebipoest Tootevaliku ostmisest 

eesmärgil, mis ei ole seotud tema kaubandus-, majandus-, ametialase või kutsetegevusega; 

H. Ettevõtja – füüsiline isik, juriidiline isik või kes ostab Veebipoest Kaupu ärilistel 

eesmärkidel; 

I. Müügileping – müügileping Šveitsi võlaõigusseaduse tähenduses, mis käsitleb 

Tellimusega hõlmatud Tootevaliku müüki BAYER-i poolt Kliendile, mille tingimused on 

sätestatud käesolevates Üldtingimustes; 

J. Litsentsileping – leping, mille alusel BAYER annab Kliendile Litsentsi; 

K. Litsents – Tarkvararakenduse lihtlitsents; 

L. Tarkvararakendus – arvutiprogramm või programmide kogum, mis on loodud kasutaja 

jaoks konkreetsete ülesannete või funktsioonide täitmiseks; 

M. Tootevalik – üks või mitu Toodet; 

N. Kasutajakonto – individuaalne kliendipaneel, mis on kättesaadav pärast 

Registreerimist ja sisselogimist, tähistatud e-posti aadressi ja parooliga, mida kasutatakse 

Veebipoe kaudu Toodete ostmiseks, samuti Kliendi Tellimuste ajaloo kohta teabe saamiseks; 

O. Külaliskonto – individuaalne kliendipaneel, mida – kui see on tehniliselt võimalik – 

kasutatakse Toodete ostmiseks Veebipoe kaudu “külalisena” (ilma kasutajanime ja paroolita), 

ilma võimaluseta pääseda ligi teabele Kliendi Tellimuste ajaloo kohta veebilehel; 

P. Ostukorv – BAYERi poolt Veebipoes pakutav teenus, milles on nähtavad Kliendi poolt 

Tellimusele lisatud Tooted ja mis võimaldab esitada ja muuta Tellimust, samuti kuvada 

Tellimuse hetkemaksumust; 

Q. Registreerimine – Kliendi poolt Veebipoes tehtav ühekordne toiming, mis seisneb 

Registreerimisvormi täitmises, et luua parooliga Kasutajakonto;
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R. Müügiterritoorium – riigid, mille puhul BAYER on otsustanud Veebipoe aktiveerida, st 

Toodete ostmine sellest riigist (arveldusaadress) ja sellesse riiki (tarneaadress sama riigi 

piires) on võimalik. BAYERil on vabadus aeg-ajalt riike muuta; 

S. Makseteenuse Pakkuja – Veebipoes oma Klientidele makseteenuseid pakkuv üksus. 

Makseteenuse Pakkuja on online-makseteenuse pakkuja Stripe Payments Europe, Ltd., The 

One Building, Lower Grand Canal Street, Dublin 2, Iirimaa. 

III. Veebipoe kasutamise üldreeglid 

Veebipoodi juurdepääsu saamiseks ei ole vaja täita Kliendi arvuti või muu seadme kaudu 

spetsiaalseid tehnilisi tingimusi. Kõik, mida vajate, on internetiühendus, operatsioonisüsteem ja 

veebibrauser. 

A. Veebipoe funktsionaalsuse efektiivseks kasutamiseks on vaja veebibrauseris 

aktiveerida küpsised. Küpsiseid kasutatakse Kliendi seansi säilitamiseks pärast kontole 

sisselogimist ja tellimuse protsessi säilitamiseks. Üksikasjalik teave küpsiste kohta on leitav 

lingi Privaatsusteavitus alt. 

B. Klient kohustub käsitlema nii süsteemi juurdepääsuandmeid kui ka selleks loodud 

paroole äärmiselt konfidentsiaalselt ja hoolsusega. BAYER jätab endale õiguse 

kasutusõigused viivitamatult lõpetada, kui avastatakse konkreetse juurdepääsuõigusega isiku 

juurdepääsuandmete mitmekordne kasutamine. 

IV. Kasutajakonto 

A. Kasutajakonto loomine on tasuta. Kasutajakonto loomiseks peab Klient registreeruma 

veebisaidil oleva vormi kaudu ja esitama Registreerimisvormis toodud andmed, sealhulgas 

eelkõige nime (ees- ja perekonnanimi), e-posti aadressi, parooli. 

B. Klient kohustub esitama tõeseid andmeid. 

C. Kui tekib põhjendatud kahtlus Kliendi esitatud andmete õigsuses, võib BAYER hoiduda 

konto loomisest või peatada Kasutajakonto toimimise kuni kahtluste lahendamiseni. 

D. BAYER võib neid Üldtingimusi rikkuva Kasutajakonto blokeerida või kustutada. 

E. Kasutajakontoga sisselogimine toimub Registreerimisel määratud kasutajanime ja 

parooli sisestamisega. Registreerimisel määratud parool peab olema väiketähtede, 

suurtähtede, numbrite ja erimärkide kombinatsioon ning selle pikkus peab olema vähemalt 8 

tähemärki. Parool on iga Kliendi jaoks individuaalne. Kasutajakonto parooli saab muuta e-

posti aadressi ja uue parooli sisestamisega. Kliendi kasutajanimeks on Registreerimisel 

esitatud e-posti aadress. 

F. Igal kliendil võib olla ainult üks Kasutajakonto. 

G. Kasutajakonto Registreerimise leping sõlmitakse tähtajatult. Klient võib Veebipoe 

veebisaidil oleva kontaktivormi kaudu igal ajal põhjust avaldamata ja sellega seoses tasu 

maksmata Kasutajakonto haldamise lepingu üles öelda ja Kasutajakonto kustutada. 
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V. Toote tellimine ja lepingu sõlmimine 

A. Veebipoes pakutavate Toodete ostmine on lubatud Klientidele, kes kasutavad Tooteid 

oma äritegevuses (B2B); Tooted on mõeldud eranditult äriliseks kasutamiseks 

põllumajandustootjate/nõustajate/teenusepakkujate poolt põllumajandusettevõtete 

kontekstis. Tarbijatel on igasugune ostmine keelatud. 

B. Veebipood on kättesaadav ainult Tellimuste jaoks aktiveeritud riikides asuvatele 

Klientidele Müügiterritooriumil, kusjuures tarneid (tarneaadressile) saab tellida ainult Kliendi 

asukohariiki (arveldusaadress). 

C. Toodete esitlemine Veebipoes ei ole õiguslikult siduv pakkumus, vaid ettepanek 

esitada tellimus. 

D. Tellimuse esitamiseks peab Klient täitma järgmised sammud: 

1. logige sisse Kasutajakonto kaudu või Külaliskonto kaudu, olenevalt olukorrast; 

2. Valige Tellimuse esemeks olev Tootevalik ja klõpsake nuppu "Lisa ostukorvi"; 

3. Liikuge ostukorvi, klõpsates nuppu "Ostukorv"; 

4. Riistvaratoodete ostu korral (ei ole litsentside puhul asjakohane), sisestage 

tarneaadress või valige olemasolevate tarneaadresside hulgast; 

5. Liikuge maksma, klõpsates nuppu "Maksa": valige makseviis ja kinnitage 

arveldusaadress; 

6. märkides Tellimuse vormil asjakohased lahtrid: 

a) Kinnitage, et Klient ei ole Tarbija, 

b) Kinnitage, et kõik muud Toote-spetsiifilised tingimused (eelkõige 

Litsentsilepingu tingimused) on läbi loetud ja nendega nõustutud ning 

c) Kinnitage, et käesolevad Üldtingimused on läbi loetud ja nendega 
nõustutud; 

d) Kui see on vastava Toote ja riigi jaoks asjakohane, kinnitage võimalikud 

riiklikul tasandil kohaldatavad täiendavad Kliendiga seotud 

käibemaksukategooriad maksustamise eesmärgil. 

E. Klikkides nupul „Esita tellimus“, teeb Klient Tellimuse lehel olevale Tootevalikule 

siduva Tellimuse. 

F. Kinnitatud Tellimusega loetakse, et Klient on käesolevate Üldtingimustega nõustunud. 

G. Vahetult pärast Tellimuse kättesaamist kinnitab BAYER Tellimuse e-posti teel 

Tellimuse tegemise ajal esitatud või Kasutajakontoga seotud e-posti aadressile. See e-kiri 

kujutab endast Kliendi pakkumusega nõustumust, millega BAYERi ja Kliendi vahel sõlmitakse 

ostu-müügileping mittefüüsiliste kaupade puhul koheselt, füüsiliste kaupade puhul nende 

kohaletoimetamise ajaks. 

H. Kui Tellimust ei ole võimalik süsteemi kaudu esitada, võtab Klient BAYERiga ühendust 

Veebipoe veebisaidil oleva kontaktivormi kaudu. 

https://agrocloud.bayer.com/support
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VI. Müügi-, makse- ja hinna-, kampaaniatingimused 

A. Tellimuse täitmise eelduseks on Toote kättesaadavus. Võib juhtuda, et osa 

Tootevalikust ei ole ajutiselt saadaval. Kui Toode või Tooted on ajutiselt puudu, ei ole Tellimust 

võimalik esitada enne, kui Toode (Tooted) on uuesti saadaval. 

B. Kõik Veebipoe Veebisaidil näidatud hinnad on esitatud selle riigi valuutas, kus Klient 

Veebipoodi kasutab. Hinnad on näidatud neto- ja brutoväärtuses (sisaldab käibemaksu) ning 

need ei sisalda saatmiskulusid, välja arvatud juhul, kui see on arvel selgesõnaliselt märgitud. 

BAYER jätab endale õiguse muuta Toote hinda igal ajal. Tellimuse esitamise ajal kehtiv hind 

on Kliendile siduv. Saatekulu võib olenevalt riigist või Tellimusest erineda ja kuvatakse (kui 

see on kohaldatav) arvel lisaks Toote hinnale. 

C. Teatud Toodete kättesaadavus võib olla piiratud. Kui BAYER tuvastab Toodete 

piiratud saadavusega seotud asjaolusid, märgib ta need Veebipoes märkega "piiratud 

saadavusega Tooted" ning märgib samas ka maksimaalse arvu kaupu, mida Klient saab antud 

ajavahemiku jooksul osta. Kliendi vajaduste parimaks täitmiseks kehtestab BAYER 

koguselised piirangud piiratud saadavusega Toodete tellimisele Kliendi poolt. Sellisel juhul 

saab Klient osta ainult märgitud maksimaalse koguse piiratud saadavusega Toodet teatud 

ajavahemiku jooksul. 

D. Tellimused toimetatakse kohale ainult tarneaadressile, mis asub samas aktiveeritud 

riigis Müügiterritooriumil, kus on Kliendi asukoht (arveldusaadress). 

E. Kliendil on võimalus tasuda Toote eest Tellimuse osana järgmistel viisidel: 

1. Amex (siseriiklik, rahvusvaheline) 

2. Visa/Mastercard (siseriiklik, rahvusvaheline) 

3. Kõik muud kohalikud maksevõimalused, olenevalt olukorrast. 

F. Klient peab tasuma tellitud Toote eest 4 tunni jooksul alates Tellimuse kinnitamisest. 

Kui selle aja jooksul makset ei tehta, loetakse Tellimus tühistatuks, ilma, et BAYERile tekiksid 

lisakulud. 

G. Maksekuupäev on päev, mil makse kantakse BAYERi kontole (internetiülekande 

korral) või makseteenuse pakkuja kontole (muudel juhtudel). 

H. Makseteenuse Pakkuja kaudu makse sooritamine eeldab Makseteenuse Pakkujaga 

eraldi õigussuhte loomist ja selle tingimustega nõustumist. 

I. Tasaarvestus Kliendi vastunõuetega, mida ei ole tunnustatud või mis ei ole 

kohtulahendiga välja mõistetud, on välistatud. 

J. Üldtingimustega nõustudes annate nõusoleku saada arveid elektrooniliselt. 

K. Tellimuste arved väljastatakse ja edastatakse elektrooniliselt Kliendi e-posti 

aadressile. Klient nõustub käesolevaga arvete saatmise ja saamise viisiga. Arved on 

kättesaadavad ka Kliendi Kasutajakontol. 

L. BAYER jätab endale õiguse korraldada aeg-ajalt kampaaniaid. Kampaania kehtib alati 

teatud Toodetele (edaspidi "Kampaaniatoode"), mille saadavus on piiratud kuni laovarude 
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lõppemiseni või kuni kindlaksmääratud perioodi lõpuni. Kampaania läbiviimise kord ja 

täpsemad reeglid sätestatakse kampaania tingimustes (edaspidi "Kampaaniatingimused"). 

Kampaaniatingimuste ja käesolevate Üldtingimuste vahelise vastuolu korral kehtivad 

Kampaaniatingimused. 

M. Kampaaniatingimused on kättesaadavad lingi Õigusalane teave all selliselt, et Klient 

saab igal ajal tutvuda oma Kampaaniatingimustega. Kampaaniatingimused tehakse Kliendile 

ka veebisaidil tutvumiseks kestvalt kättesaadavaks. Kui soovite osta Kampaaniatoodet, 

nõustute Kampaaniatingimustega hoolikalt tutvuma. Klient teadvustab, et kampaania 

kasutamiseks peab ta nõustuma Kampaaniatingimustega. Samaaegselt Kampaaniatoote 

tellimisega palutakse Kliendil iga kord kinnitada, et ta on nõustunud Kampaaniatoote 

Kampaaniatingimustega. 

N. Kuigi on tehtud kõik endast olenev, et Veebipoe veebilehel esitatud Tooteinfo oleks 

korrektne, võib Toote pakend või Tootega kaasasolev materjal sisaldada Veebipoes 

avaldatust rohkem või erinevat teavet. Kogu Veebipoe veebisaidil Toodete kohta avaldatud 

teave on esitatud üksnes informatiivsel eesmärgil ning soovitame mitte ainult sellele tugineda. 

Enne Toote kasutamist on oluline lugeda märgistusel, infolehel, hoiatustes ja kasutusjuhendis 

sisalduvat teavet. 

O. Toodete kasutamise ohutusega seotud hoiatuste või muu teabe saamiseks vaadake 

palun Tootele lisatud teavet või kasutage Veebipoe veebisaidil olevat kontaktivormi. 

VII. Kohaletoimetamine 

Riistvara: 
A. Toote kohaletoimetamine on võimalik ainult tarneaadressile, mis asub samas 

aktiveeritud riigis Müügiterritooriumil, kus on Kliendi asukoht (arveldusaadress). Toote 

tarneaeg Kliendile on kuni 10 tööpäeva alates tasumise päevast, kui Toote kirjelduses või 

Tellimuses ei ole märgitud teistsugust kuupäeva. 

B. Kohaletoimetamine toimub Kliendi poolt Tellimuses märgitud tarneaadressile. 

Kohaletoimetamine toimub tavapärastel tööpäevadel. Kohaletoimetamine puudutab ainult 

kaupu/riistvara, mitte litsentse. 

C. Kui arvel ei ole märgitud teisiti, toimub Kliendile kauba kohaletoimetamine Kliendi kulul. 

D. Toote üleandmisega lähevad kaubaga seotud hüved ja kohustused, samuti juhusliku 

hävimise ja kahjustumise riisiko üle Kliendile. Juhul, kui kauba tarnib muu vedaja  kui BAYER, 

loetakse Toote üleandmine lõppenuks kohe, kui BAYER on Toote vedajale või ekspedeerijale 

üle andnud. 

E. Kui BAYERil ei ole võimalik teenust osutada, kuna tellitud Toode ei ole saadaval, on 

BAYERil õigus Müügilepingust taganeda 30 päeva jooksul alates selle sõlmimisest. 

Tarkvara: 

F. Tarkvararakendustele juurdepääsu protsessi selgitatakse Tarkvararakendusele 

juurdepääsu käsitlevas e-kirjas, mis saadetakse Kliendile pärast ostu sooritamist. 

https://agrocloud.bayer.com/support
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VIII. Kliendiga sõlmitud lepingud / Vastutus 

A. Kasutajakonto loomine ja Tellimuse esitamine juriidilise isiku või juriidilise isiku 

staatuseta organisatsiooniüksuse nimel loetakse samaväärseks kinnitusega, et Tellimuse 

esitajal on õigus esindada ettevõtet, kelle nimel konto loodi ja Tellimus esitati. Kasutajakonto 

loomine või Tellimuse esitamine ilma nõuetekohase volituseta toob kaasa Tellimuse esitaja 

vastutuse sellest tulenevate kahjude eest. 

B. Tarkvararakenduste puhul kehtivad vastava Litsentsilepingu kinnituste ja vastutuse 

sätted. Kõigil muudel juhtudel kehtib järgmine: Sõltumata esitatud nõude õiguslikust 

olemusest vastutab BAYER ainult kahju eest, mis on Kliendile tekkinud BAYERi tahtluse või 

raske hooletuse tõttu. Igasugune täiendav vastutus on  õigusaktidega lubatud ulatuses 

välistatud. BAYER vastutab Kliendi ees ainult lepingu sõlmimise ajal ja sellega seoses 

ettenähtava tüüpilise kahju eest ning ei vastuta saamata jäänud tulu eest. 

C. BAYER ei vastuta ka hilinenult kohaletoimetamise eest. BAYER ei vastuta vigade eest, 

mis ei kuulu tema vastutusalasse, nimelt telekommunikatsiooniteenuse pakkujate, 

veebimajutuse pakkujate või muude kolmandatest osapooltest teenusepakkujate vigade eest. 

IX. Kaebused 

A. Tarkvararakenduste puhul kehtivad vastava Litsentsilepingu kinnituste ja vastutuse 

sätted. Kõigil muudel juhtudel kohaldatakse järgmist: 

B. Tooteid tuleb kasutada vastavalt märgistusele. 

C. Kogu suuline või kirjalik teave Toodete ja nende toimimise kohta on esitatud meie 

parimate teadmiste ja veendumuste kohaselt, kuid seda ei tohiks tõlgendada kinnitusena 

Toodete toimivuse või sobivuse kohta. 

D. BAYER saab ainult kinnitada, et müüdavad Tooted vastavad spetsifikatsioonile ja 

märgistusele. Vastasel juhul on välistatud kõik muud otsesed või kaudsed kinnitused, mis on 

seotud Toodete turustatavuse, konkreetseks otstarbeks sobivuse või muude Toodetega 

seotud asjaoludega, olenemata sellest, kas neid kasutatakse eraldi või koos teiste Toodetega. 

E. BAYER on kohustatud Toote Kliendile tarnima ilma puudusteta. 

F. Klient peab tarnitud Toote(d) võimalikult kiiresti üle vaatama ja mis tahes puudustest 

viivitamatult teatama. 

G. Toote puudusest saab Klient teatada elektrooniliselt Veebipoe veebisaidil oleva 

kontaktivormi kaudu. 

H. BAYER jätab endale õiguse parandada olemasolev puudusega Toode või puudusega 

Toode asendada. 

I. Kui parandamine või asendamine ei ole võimalik, on Kliendil õigus lepingust taganeda. 

See ei kehti ebaoluliste puuduste puhul. Kliendi õigus ostuhinna alandamisele on välistatud. 

X. Isikuandmete kaitse 

Üksikasjalik teave Klientide isikuandmete töötlemise kohta meie veebisaitide külastamisel ja Toodete 
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ostmisel on leitav lingi Privaatsusteavitus alt. Lisaks töödeldakse isikuandmeid sõlmitud 

Litsentsilepingute raames, nagu on ette nähtud vastavates privaatsusteavitustes, mille leiate lingi 

Õigusalane teave alt. 

XI. Teenuste pakkumine elektrooniliste vahendite abil 

A. Lisaks Toodete ostmisele pakub BAYER Veebipoe kaudu järgmisi elektroonilisi 

teenuseid: 

1. Kliendikonto loomine ja haldamine Veebipoes; 

2. uudiskirjade ja turundussisu, mis on seotud uuenduste, uute toodete müügiga 

internetis ja väljaspool, lojaalsusprogrammide ja põllumajanduslike koolitustega, 

edastamine esitatud e-posti aadressile; 

3. teave kampaaniate ja sooduskupongide koodide kohta; 

4. kutsed üritustele ning küsitlustes ja küsimustikes osalemiseks; 

5. võimalus saata sõnum Veebipoes oleva kontaktivormi kaudu. 

B. Elektrooniliste teenuste osutamise leping sõlmitakse Kliendi poolt Kasutajakonto 

loomise hetkel, uudiskirjateenusega liitumise hetkel, samuti hetkel, mil Klient alustab Veebipoe 

konkreetse funktsionaalsuse kasutamist, mis võimaldab konkreetse elektroonilise teenuse 

kasutamist. 

C. Elektrooniliste teenuste osutamise leping, mis seisneb Kasutajakonto loomises ja 

haldamises Veebipoes ja/või uudiskirjateenuse osutamises, sõlmitakse tähtajatult. Muude 

Veebipoe kaudu pakutavate elektrooniliste teenuste puhul sõlmitakse nende teenuste 

osutamise leping tähtajatult ja lõpeb Kliendi poolt vastava elektroonilise teenuse kasutamise 

lõpetamisel ning ilma, et oleks vaja anda täiendavaid selgitusi. 

D. Klient võib punktis 11.c nimetatud Lepingu üles öelda igal ajal ja põhjust avaldamata 

Veebipoe veebisaidil oleva kontaktivormi kaudu. 

E. Klient võib BAYERi poolt elektrooniliselt osutatavate teenuste kohta kaebuse esitada 

Veebipoe veebisaidil oleva kontaktivormi kaudu. 

F. BAYER vaatab kaebuse elektrooniliselt osutatavate teenuste kohta läbi hiljemalt 30 

päeva jooksul alates selle kättesaamisest ja teavitab Klienti selle tulemustest viivitamatult. 

XII. Kohtualluvus ja kohaldatav õigus 

Veebilehe ja Veebipoe kasutamisele ning Kliendi ja BAYERi vahelisele lepingulisele suhtele 

kohaldatakse Šveitsi õigust, välja arvatud ÜRO 11. aprilli 1980. aasta konventsioon kaupade 

rahvusvahelise ostu-müügi lepingute kohta. Nendest lepingulistest suhetest tulenevad vaidlused 

lahendatakse Baseli linna pädevas kohtus. BAYER jätab endale õiguse esitada hagiavalduse 

käesolevate Üldtingimuste rikkumise eest Kliendi asukohariigis. 

XIII. Lõppsätted 

A. Käesolevad Üldtingimused jõustuvad ülalpool märgitud kuupäevast. 

https://agrocloud.bayer.com/support
https://agrocloud.bayer.com/support.html
https://agrocloud.bayer.com/support.html
https://agrocloud.bayer.com/support
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B. Kui mõni käesolevate Üldtingimuste osa osutub õigusaktidega sätestatud ulatuses 

kehtetuks või muul viisil jõustamatuks, on selle osa kohaldamine välistatud. See ei mõjuta 

ülejäänud Üldtingimuste kehtivust ega jõustatavust. 

C. BAYER võib Üldtingimusi muuta pärast Klientide teavitamist, avaldades Üldtingimuste 

teksti Veebipoe veebilehel. BAYERi muudatused jõustuvad peale 14 päeva möödumist alates 

muudetud Üldtingimuste avaldamisest Veebipoe veebisaidil. 

D. Klient, kes ei nõustu Üldtingimustes kavandatud muudatustega, võib lõpetada 

Kasutajakonto loomise lepingu Üldtingimuste punktis 4.g nimetatud tingimustel. Kui Klient ei 

lõpeta Kasutajakonto loomise lepingut enne Üldtingimuste uue sõnastuse jõustumise 

kuupäeva, muutub see Kliendile siduvaks alates sellest kuupäevast. 

E. Muudatused Toodete hindades ja uute Toodete lisamine Veebipoodi ei kujuta endast 

Üldtingimuste muutmist. 

F. Üldtingimuste eelmise versiooni kehtivuse ajal esitatud Tellimusi töödeldakse vastavalt 

nendele sätetele. 

G. Kõik Veebipoe graafilised elemendid, neis kasutatavad tehnilised lahendused, sisu 

elemendid ning graafiliste elementide ja sisu esitusviis (kujundus), samuti tarkvara, 

andmebaasid ja muud Veebipoes olevad materjalid on kaitstud BAYERi autoriõigusega. 

H. BAYER ega Klient ei tohi loovutada ega muul viisil üle anda käesolevast lepingust 

tulenevaid õigusi ja kohustusi kolmandatele osapooltele ega kaaluda selliseid tegevusi 

käesoleva lepingu alusel ilma teise poole eelneva kirjaliku nõusolekuta, millest ei tohi 

põhjendamatult keelduda. Olenemata mis tahes vastupidistest sätetest on kummalgi poolel 

õigus kirjalikult teatades loovutada käesolev leping teisele poolele, mis tahes tema 

sidusettevõttele või mis tahes üksusele, mis tuleneb sellise poole ühinemisest, omandamisest, 

restruktureerimisest või muust äritegevuse ümberkorraldamisest. Lisaks võib BAYER anda 

oma käesolevast lepingust tulenevate kohustuste täitmise alltöövõtulepinguga kolmandale 

osapoolele, tingimusel, et BAYER jääb vastutavaks käesoleva lepingu alusel teenuste 

osutamise eest. Igasugune loovutamise, alltöövõtu või muu üleandmise katse, mis on 

vastuolus käesoleva tingimusega, on tühine. 


